Diário da República, 2.ª série — N.º 241 — 14 de Dezembro de 2007  36133

PARTE F

 REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Secretaria Regional dos Assuntos Sociais

Direcção Regional de Saúde

Centro de Saúde de Vila Franca do Campo

Aviso n.º 58/2007/A
De acordo com o nº 2 do artigo 33º do Decreto-Lei nº 437/91, de 8 de

Novembro, publicita-se a lista de candidatos admitidos e excluídos, ao
concurso interno geral de ingresso para provimento de três lugares de
enfermeiro, nível 1, do quadro de pessoal do Centro de Saúde de Vila
Franca do Campo — Aviso publicado no Diário da República, 2.ª série,
nº 190, de 2 de Outubro de 2007:

Lista dos candidatos admitidos:
Ana Rita Fernandes Costa Carvalho.
Bruno Manuel Silva Neves.
Carolina Isabel Raposo Cabral.
Cátia Arruda Aguiar.
Cláudia Rocha Silveira.
Daniela da Cunha.
Dário Pires Rocha.
Débora Cristina Martins Rego.
Elisabete Maria Pacheco Carvalho.
Eulália Sofia Rodrigues Luís.
Fábio Alexandre Melo Rego Sousa.
Filipa Rodrigues Faria.
Filipe Alexandre Bettencourt.
Hélia Marina Pereira Arruda.
Joana Rita Morais Bandeira.
Natália Conceição Cabral Lima.
Neusa Micaela Amaral Coutinho.

Raquel Brum Cordeiro.
Sandra Maria Romeu Malhão Borges.

Lista dos candidatos excluídos:
Estêvão Faria Gomes.
Ana Paula Correia Marques.
Ana Salomé Ferreira Pinho.
Ângela Maria Pinto Silva.
Catarina Duarte Silva.
Cátia Isabel Noversa Machado.
Cristina Isabel Vaz Lopes.
Daniela Patrícia Santos Parente.
Diana Raquel Costa.
Fátima Maria Roca.
Gabriela Rodrigues Alves.
Hélder Domingos Costa Adriano.
Isabel Patrícia Pereira Costa.
João Pedro Carreiro Sousa.
Jorge Manuel Rego Pinto Mesquita.
Juliana Filipa Calais Costa.
Juliana Maria Moreira Campos.
Juliana Teixeira Ferreira.
Licínio António Inácio Branco.
Liliana Isabel Canhola Marques Costa.
Lúcia Isabel Trindade Aguiar.
Luís Carlos Antunes Claro.
Marta Manuela Oliveira Sousa.
Nádia Cristina Mestre Milho.
Patrícia Cristina Ribeiro Fernandes.
Paula Alexandra Pinheiro Neto.
Paula Cristina Silvestre Catarino.
Paula Manuela Carneiro Marinho.
Pedro José Raposo Martins.
Sofia Raquel Ferreira Costa.
Susana Magalhães Patrício.
Telmo Manuel Nunes Vidal.
Vera Lúcia Moreira Massa.
14 de Novembro de 2007. — A Vogal, Margarida Pinheiro.

PARTE G

 CENTRO HOSPITALAR DE COIMBRA, E. P. E.

Despacho n.º 28262/2007
Por despacho do Conselho de administração do Centro Hospitalar de

Coimbra E.P.E. de 12.07.2007, no uso da competência que lhe é con-
ferida através da alínea f) do artigo 7º dos Estatutos anexos ao Dec. lei
nº 233/2005 de 29.12, foi nomeado Director do Serviço de Segurança e
Saúde no Trabalho o Dr. Jorge Manuel Vale Gonçalves Dias — Assistente
de Medicina do Trabalho do quadro de pessoal do Centro Hospitalar
de Coimbra E.P.E..

15 de Novembro de 2007. — O Director do Serviço de Gestão de
Recursos Humanos, Jorge Teixeira.

 Despacho n.º 28263/2007
Por despacho do Conselho de administração do Centro Hospitalar de

Coimbra, E.P.E., de 15.11.2007, no uso da competência delegada (Isento
de Fiscalização Prévia do Tribunal de Contas), foi autorizada a acumular
funções públicas na Escola Superior de Enfermagem de Coimbra:

Ana Maria Santos Seabra Pereira, Enfermeira Especialista em Enfer-
magem de Saúde Materna e Obstétrica do quadro de pessoal do Centro
Hospitalar de Coimbra, E.P.E.

16 de Novembro de 2007. — O Director do Serviço de Gestão de
Recursos Humanos, Jorge Teixeira.

 Despacho n.º 28264/2007
Por despacho do Conselho de administração do Centro Hospitalar de

Coimbra, E.P.E., de 08.11.2007, no uso da competência delegada (Isento
de Fiscalização Prévia do Tribunal de Contas), foi autorizada a acumular
funções públicas na Escola Superior de Enfermagem de Coimbra:

Ana Paula Mendes Caetano, Enfermeira Graduada do quadro de
pessoal do Centro Hospitalar de Coimbra, E.P.E.

16 de Novembro de 2007. — O Director do Serviço de Gestão de
Recursos Humanos, Jorge Teixeira.

 HOSPITAL DE SANTO ANDRÉ, E. P. E.

Deliberação (extracto) n.º 2397/2007
Por deliberação do Conselho de administração do Hospital de Santo

André, E.P.E., de 23 de Outubro de 2007, foi a Lídia Maria Caetano
Vieira Capela, Enfermeira Graduada deste Hospital, autorizada a acu-
mulação de funções privadas no Centro Hospitalar de São Francisco.

2.1 do Despacho Normativo n.º 38/2006 de 30 de Junho

16 de Novembro de 2007. — O Administrador, Licínio Oliveira de
Carvalho.